МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Тверской государственный технический университет»
(ТвГТУ)

П Р И К А З

«26» Об 2019 г. ■ № 144-а

О внесение изменений
в приказ ректора

В связи с производственной необходимостью и необходимостью соблюдения
антикоррупционного законодательства Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ ректора № 131-а от 27 ноября 2015 г. «Об утверждении форм
договоров возмездного оказания услуг и актов к ним» в части исключения формы № 1 - договор
возмездного оказания педагогических услуг.

2. Утвердить новую форму № 1 - договор возмездного оказания услуг (прилагается).
3. Внести изменения в приказ ректора №131-а от 12.12.2016 г. «Об утверждении формы

дополнительного соглашения к срочному трудовому договору» в части исключения формы
дополнительного соглашения к срочному трудовому договору.

4. Утвердить новую форму дополнительного соглашения к срочному трудовому договору на
выполнение учебной работы на условиях почасовой оплаты (прилагается).

5. Установить начало действия настоящего приказа с 01 сентября 2019 г.
6. Довести настоящий приказ до проректоров, начальника УМУ, начальника УО УМУ,

начальника УБУПК, начальника ПЭО, начальника ОК, начальника УКиПО, деканов факультетов,
заведующих кафедрами, директора ИДПО, ведущего юрисконсульта.

Приложение:
1. форма № 1 - договор возмездного оказания услуг;
2. форма дополнительного соглашения, к срочному трудовому договору на выполнение

учебной работы на условиях почасовой оплаты.

Ректор

УКиПСМЮО! 6_19 Андреев _  ЮИ